

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste "Palácio 15 de Junho"

PROJETO DE LEI Nº 187/2023

Dispõe sobre a denominação da Rua "A" do loteamento Vila Pântano III em Santa Barbara d'Oeste, como Albina Sabadin Pântano.

Autoria: Careca do Esporte

A Câmara Municipal de Santa Barbara d'Oeste Decreta:

Art. 1º A Rua "A" do loteamento Vila Pântano III, passa a ser denominada Albina Sabadin Pântano.

Art. 2º A Biografia da homenageada passa a fazer parte integrante dessa Lei.

Art. 3º A Prefeitura Municipal no momento oportuno afixará a placa denominativa para a perfeita identificação da respectiva Rua.

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Plenário "Dr. Tancredo Neves", em 17 de maio de 2.023.

Valmir Alcantara de Oliveira "Careca do Esporte" -Vereador-



Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste "Palácio 15 de Junho"

<u>BIOGRAFIA</u>

Albina Sabadin Pântano, era a mãe de Antônio Pântano, uma mulher zelosa com o lar e com a família.

Uma mulher virtuosa. Ela sempre teve o Espírito Santo em sua vida, em suas palavras a força que ela necessita para vencer as barreiras, ultrapassar os desafios e vencer os obstáculos. Esta mulher sabe que através de JESUS toda história de sua vida pode ser transformada, ela sabe que Ele tem todo o poder de mudar a história de uma família.

Esses são os melhores exemplos deixados pela Alvina, que atualmente brilha no céu.

Plenário "Dr. Tancredo Neves", em 17 de maio de 2.023.

Valmir Alcantara de Oliveira "Careca do Esporte" -Vereador-



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D'OESTE



Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link: http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=ZXGJRB9UCG416E02, ou vá até o site http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: ZXGJ-RB9U-CG41-6E02

